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Gramsh, mé& 2§ //2/2018

VENDIM

Nr. 52, date¢ 25 . /= 2018

Pér domosdoshmériné e kryerjes sé disa punimeve shtesé né kontratén me objekt:
“Reabilitimi i rrugés Dumberas NJA Kushové”

Késhilli i bashkis Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés 257 /10/2018, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga drejtoria e shérbimeve publike dhe emergjencave, drejtoris sé
zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit financiar ” Pér domosdoshmériné e kryerjes sé& disa
punimeve shtesé né kontratén me objekt: “Reabilitimi i rrugé€s Dumberas NJA Kushové”. né
mbéshtétje t& ligjit nr.9643, daté 20.11.2016 “Pér prokurimet publike”, t& ndryshuar, neni 33,
shkronja pika 5, VKM-se nr.914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimeve
publike” neni 36, si dhe t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, daté 17.12.2015, neni
8, pika 2, neni 23, pika 4.

L. T¢ miratoj punimet shtesé né kontratén me objekt “Reabilitimi i rrugés Dumberas
NJA Kushové”.

I1. T& miratoj vlerén shtes né shumén 460 157 leké me TVSH sipas projektit dhe
preventivit t€ hartuar.

IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrate dhe kryetari I bashkis.

IV. " Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.
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